
 

 
 

 

 

 
CLASIFICACIÓN GENERAL PROVISIONAL - FASE PREVIA 2018 

GRUPO: 2  
FECHA: 28 de mayo de 2018  
CATEGORÍA: INFANTIL  

Nº EQUIPO PARTICIPACIONES Nº PARTICIPANTES Partidos 
JUGADOS 

Partidos 
GANADOS 

Partidos 
EMPATADOS 

Partidos 
PERDIDOS 

1. Alcaucín 2 22 9 1 1 7 
2. Iznate 1 13 4 3 1  
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
8.        
9.        
10
. 

       

TOTAL 1 35 13 4 2 7 

     Se clasificarán para la Fase Final los 4 primeros equipos por categoría y grupo tras la Fase Previa, pudiendo practicar cada equipo un máximo de dos modalidades deportivas diferentes en esta jornada. 

 

INFORMACIÓN E INCIDENCIAS:  SECRETARÍA TÉCNICA 

I Juegos DIMA EDM 2018  

juegosdima@malaga.es  

 
 

mailto:juegosdima@malaga.es


 

 
 

 

 

 
M. 675.080.631  

 

 
 


